dictamen del fallo en las oficinas de la Dirección 
General de Formación y Competitividad Turística de 
la Secretaría de Turismo del Poder Ejecutivo del 
Estado de Hidalgo de lunes a viernes en un horario 
de 9:00 a 17:00 horas. 

SUBTOTAL $ 168,619.50 

IVA $ 26,979.12 

Importe Total: (Ciento noventa y cinco mil quinientos noventa y ocho pesos 62/100 M.N.) TOTAL $ 195,598.62 

• Condiciones de pago: En una sola exhibición. 

• Tiempo de entrega: De mayo a junio del presente año. 

• Vigencia de la cotización: 60 días naturales contados a partir de la fecha de emisión 

del presente documento. 

• Lugar de entrega: Los cursos se impartirán en los municipios sede de acuerdo al Anexo